会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年　2月 17日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
技術委員長　岩下　敏浩
配電盤に特化した　新入社員研修（沖縄）のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。会員様のご要望「配電盤に特化した新入社員研修」を、下記の通り開催致します。つきましては、御社の教育訓練の一環として、ご活用いただければ幸いです。参加ご希望の会員様は下記より、お申込みをお願い致します。皆様のお申込みをお待ちしております。

日程：2026年4月21日（火）　10：00～12：00（受付9：40～）　／　14：00～16：00（受付13：40～）
　※2部制で、午前と午後に同じ内容を2回、どちらかお選びください。
　 　※ご希望時間帯のお申込みが少ない場合は、参加型ワークが出来ませんので、多い方にご移動を
御願い致します。　ご了承願います。
会場：沖縄産業支援センター306　那覇市字小禄1831－1　電話098-859-6234
講師：株式会社正興電機製作所　上級執行役員　事業統括本部長　古賀事業所長　山崎　忠照氏
対象：JSIA九州支部会員様の、入社3～5年程度まで。
製造メーカの設計、製造、部署関係なく、商社の方でもOK。　受講者によって、内容を合わせます。
参加費：１名5,000円　　　※ご請求致します。　　           問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
新入社員研修（沖縄）　参加申込書

※返信希望日限：3月31日（火）まで

	会　員　名

	ご担当者
役　職

	ご担当者氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	受講者氏名
	希望時間帯

	10：00～12：00　　　／　　　14：00～16：00

	10：00～12：00　　　／　　　14：00～16：00

	10：00～12：00　　　／　　　14：00～16：00